i
<0/71€ill

O BHECEHHM JONIOIHCHHH B IOCTaHOBJICHNE akuMara CalipaMCKOro paiioHa ot 2
¢espans 2012 roga Ne 106 "O6 opraamsanyu conyarbHEIX paboanx MecT Ha 2012 rog

"

YTparuBmmii caoy

IToctanoBnenne akumara Caiipamckoro paiiona FOxno-Ka3zaxcranckoii oonactu ot 17
anpenst 2012 roga N 415. 3apeructpupoBano YmpaniieHueM roctuiuu CailpaMcKoro
paiiona IOxHno-Kazaxcranckoit oonactu 19 anpens 2012 rona N 14-10-187. Yrparuiio
CUJIy TIOCTaHOBJIEHUEM anmnapaTa akuma Calipamckoro paiiona IOxno-KazaxcraHnckoit
oOnactu ot 19 urous 2012 roga Ne 715

CHocka. YTpaTwio cuily NOCTaHOBJIEHHEM amnmnapara akuma CaipamMCcKoro paoHa
IOxn0-Kazaxcranckoit oomactu ot 19.06.2012 Ne 715.

B cootBercTBuU co crarbeit 31 3akona PecnyOonuku Kazaxcran ot 23 ssuBaps 2001
roja «O MECTHOM TOCyJapCTBEHHOM YIIPaBJICHUU U caMoyIpaBieHuu B Pecnybnuke
Kazaxcran, nognynkrom 5-4) crateu 7 u ctathu 18-1 3akona Pecnybnuku Kazaxcran
oT 23 suBaps 2001 roga «O 3aHITOCTU HaceyneHUs», akumat CailpaMckoro paiioHa
ITOCTAHOBIAET:

1. Baectn B nmoctanoBienue akumara Caitpamckoro paitona ot 2 ¢espans 2012
roga Ne 106 «OO6 opranuzanuu coluaibHbIX padoumx MecT Ha 2012 rom» (
3aperucTpupoBaHo B PeecTpe rocynapCcTBEHHON perucTpanu HOPMATHBHBIX
npaBoBbIX akToB 3a N 14-10-180, omy6nukoBano 2 mapra 2012 rona B Homepe 10-11
ra3eTsl «Ilynbc Caiipamay) ciaeayruue JOTOJIHEHU A

MPUJIOKEHUE K YKa3aHHOMY ITOCTAHOBJICHHIO JIOMOJHUTD MPUIIOKEHUEM COTJIACHO
NPUTOXKEHUIO K HacTOSIIEMY MOCTAaHOBJEHUIO.

3. KoHTpoJlb 32 MCHOJHEHHEM HACTOAIIETO MOCTAHOBJIEHHS BO3JIOKUTH HA
3aMECTUTEN aKuMa palioHa Xanmypangosa II.P.

4. Hacrosiliee mOCTaHOBJIECHUE BBOJAUTCA B JACKWCTBUE CO JHSA €r0 MEPBOTO
0o(HUIIHAIBHOTO OITyOJIMKOBAHUSI.

BpemeHnHO HCHOJTHAK I HH
00513aHHOCTH aKUMa paroHa C. CanapbacB
[Ipunoxenune K MOCTAaHOBJIEHUI
aKumarTa CaiipaMckoro paiioHa
ot 17 anpens 2012 roga Ne 415
I[Ipunoxenue 1-1 K NMOCTAaHOBIIEHUIO
aKkmmarTa CalipamMckoro panioHa

ot 2 despanst 2012 rona Ne 106



No

" HaumeHnoBanue

mn/

ITepeueHs paboTomaTeneii, OpraHU3yIOIUe COMUAIBHEIE pabodne MecTa, B
COOTBETCTBHH C MOTPEOHOCTHIO PETHOHAIFHOTO PHHKA TPYAa

OopraHmuzanuun

KpecTtpsaHCKOE

X035 IHUCTBO

Abypaxum - ota

KpecTtbsinckoe
xo3sticTBo Kombe

NuauBunyanbHbIil
MpeaIpUHUMATENb

Komanos
Kanmanb6ait

IIpou3BoACTBEHHBII

KOoonl€paTus

AJITBIH-TOBE»

NunuBuayanbHbIi
MpeaIPUHIMATETh
Cynranrasun Jlazzat
KaxumypatoBHa

Kpectrsauckoe

X035 IHUCTBO
NCKAHIIAP

Ipodeccus
JIOJDKHOCTB)

PaGounit

PaGounii

IloBap

Odunmant

Cropox

3aBenyronui
CKJIaJIOM

Byxrantep

PaGounii

IIponasen

PaGounit

(

KomnuectBo

OpraHU3yeMbIX MPOIOKUTEIBHOCTD
pabounx MecT paboT (B MecsIax)

[nanupyemas

10

10

10

10

10

10

Pazmep
MECSYHOH
3apaboTHOMH
MJIATHI (
TEHTe)

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

34878

34878

52000

IInanupyemsiii

pa3mep HUctouHuk
KOMITEHCalui  prHaHCHPO!
(TeHre)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecmybmmka
), 7800 (1mec. Gromxer

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecmy6mmka
), 7800 (1mec. GromxeT

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecrybmnmka
), 7800 (1mec. OromxeT

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecrybnnka
), 7800 (1mec. OroxeT

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecrybnuka
), 7800 (1mec. OromxeT

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecnybnuka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec. Pecny6mxka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec. Pecrybmrxka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecmybmmka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecmybmrka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec.



10

11

12

NunuBuayanbHbIi
MpeIIPHHAMATETH
CraBULKUM
Huxkonaii

WHauBunyanbHbII
IpeapUHUMAaTeNb
Humonraes
IlynatxoH
OmaproeBrd

ToBapuIecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO «
OHtycTik-Men
Tpeiin»

WHnuBunyanbHbIi
npeapUHUMaTeNb
Kamunos ®apxar
JlexxaHoBu4

WHauBuayanbHbIi
MpeANPUHIMATEND
Makcanos Caman
[HTagumaToBHY

NuauBuayanbHbIH
MpeIIPUHUMATEb
XacaHxaHoBa

Berepunap

3aBeqyrontuii

Hosipka

CKOTHHK

MeaumnHckas
cecTpa

PaGounii

Byxranrep

IIpoBuzop

JlanTuct

Cropox

Pabounii

Pabounii

PaGounit

10

10

52000

52000

52000

52000

50000

40000

40000

40000

40000

30000

52000

52000

52000

), 7800 (1mec. Pecny6mmka
) OIOIKET

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecny6mrxka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec. Pecrybmmka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecry6mumka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecmybmmka
), 7800 (1mec. Gromxer

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecmybmmka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecmybmmka
), 7800 (1mec. Gromxer

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecmy6mmka
), 7800 (1mec. GromxeT

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecrybmnmka
), 7800 (1mec. OromxeT

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecrybnuka
), 7800 (1mec. OroxeT

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecrybnuka
), 7800 (1mec. OromxeT

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec. Pecnybnuka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec. Pecmybmmka
OIOIKET



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

I'ynbcapaxan
No6panmxaHoBHa

KpecTpsinckoe
X035HCTBO " Pabouwuit
PaBman6ek orta"

KpecTbsinckoe
xo3stitctBo "Wynmam Paboumii

n

Ta
NunuBuayanbHbIi
MpeANPUHIMATEND
AOGykapumoB Pabouwmii

MypaTxaH
Humanraesnu

KpecTpsiHckoe
p . . PabGounit
XO03sICTBO ApbIcOait

NunuBuayanbHbIi
MpeANPUHIMATEND
DIMMETOB Pabounit
Upucnasnar

Bexremuposuu

NunuBuayanbHbIi
MpeANPUHIMATEND
TammnomatoB Pabounii
Anumep

AOIUMaXXUTOBUY

NunuBuayanbHbIi
MpeaIPUHUMATEIb
YcmanoBa Xadwusa
MupaxmanoBHa

IIBes

NunuBuayanbHbIi
NpeNpUHIMATENb
ITaiisueB Mupranu
AOGnynnaeBuy

PaGounii

KpectrsauCcKOE
xozsaicTBo I'ynropa Pabouwnii
- ata

NunuBuayanbHbIi
MpeIIPHHAMATETH
AOauKapuMoB
AOuxanun

PaGounii

Cenabckuit
MOTPEOUTEIbCKII
KOOTIEpPATHUB « Pabounit
AxOynak - TazambIk

»

30

12

52000

52000

52000

52000

52000

34878

52000

52000

52000

52000

52000

), 7800 (1mec.
)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecny6mrxka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec. Pecrybmmka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec. Pecmybmmka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec. Pecrybmmka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec. Pecmybmmka
), 7800 (1mec. Gromxer

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec. Pecmybmmka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec. Pecrybmmka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecrybmuka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)

, 15600 (3mec. Pecmybmmka
), 7800 (1mec. Gromxer

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec. Pecmybmrka
), 7800 (1mec. Oromxer

)

26000 (6 mec.)
, 15600 (3mec. Pecrybnnka
), 7800 (1mec. OromxeT

)



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

WHnuBunyanbHbIi
IpearpUHUMaTelb
IMoxaiigaposa
XukosT

WHauBuayanbHbII
IpeapUHUMAaTeNb
ATUMXaHOB
Kamunxaun
HxpamkanoBu4

WHnuBunyanbHbIi
npealpuHUMaTelb
I'pee Hxpamxkan
TumypaHoBUY

WHauBunyanbHbIi
IpeAIpUHUMATEND
KEH ATEHTTII'T

NunuBuayanbHbIi
MpeANPUHIMATEND
AbaukapumMoB
Aramypar

NunuBuayanbHbIi
TIpEeAPUHIMATEH
MNnarosa Ilaiipa
[lyxpunnaeBHa

WHnnBuayansHeINA
HpeaIpUHIMATENb
HricanbaeBa
Poickyn AlinapoBHa

ToBapuiecTso ¢
OTpaHHUUYECHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO «
CranpapT HeMeHT

MuauBuayanbHbIi
MpeANPUHIMATEND
IOnpamres Xanmar

IIpou3BoACTBEHHBII
KOOMepaTuB «
PaGouuii»

NunuBuayanbHbIi
MpeIIPHHAMATETH
Hacupos
Xanunumnna
Xabubunnaesuu

NunuBuayanbHbIi
MIpEeAPUHIMATEH
Typnanues
OMUHTaAH
KypbanraeBuy

PaGounii

PaGounii

Pabounii

PaGounii

PaGounii

IloBap

Odwunmasnt

IIponasen

PaGounii

PaGounii

PaGounii

Pabounii

PaGounii

25

20

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif).

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif).

26000 (6 mec.)

Pecmy6nnka
OIOIKET

PecmyGnuka
OroKeT

, 15600 (3mec. Pecrybnuka
), 7800 (1mec. OromxeT

)

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif).

26000 (6 ait),
15600 (3 aif),
7800 (1 aif).

26000 (6 aif),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif).

26000 (6 ait),
15600 (3 aif),
7800 (1 aif).

26000 (6 aif),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif).

26000 (6 aif),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif).

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif).

26000 (6 aif),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif).

26000 (6 ait),
15600 (3 aif),
7800 (1 aif)

26000 (6 aif),
15600 (3 aif),
7800 (1 aif)

Pecry6nmka
OIOIKET

Pecny6nnka
OroIKeT

Pecrry0nnka
OromKeT

Pecny6nuka
OroJIKET

Pecrry0nnka
OromKeT

Pecny6nuka
OroIKET

PecnyOnmka
OIOIKET

Pecny0nnka
OIOIKET

Pecrry0nnka
OromKeT

Pecmy6nnka
OIOIKET



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

NunuBuayanbHbIi
MpeIIPUHIMATETH
XammetoB Po3umar
Hpucmerouy

ToBapuiecTBo ¢
OTpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO «
ITupamuga —
OciMIik Kopray -
777 »

NunuBuayanbHbIi
MpeIPHHIMATETH
Kamanbex Cepux
AHgacOeKyIbI

NunuBuayanbHbIi
MpeIPHHIMATETh
EcenbacBa Kamuma
KynycoBHa

NunuBuayanbHbIi
peANpUHUMATEND
JlecrtaeBa boraros
TypanoBHa

NunuBuayanbHbIi
MpeapUHIMATETh
Caiipynnaen
dypkart
AHapMaTOBHY

KpecTtpsHCKOE
X035 IUCTBO
ABIYJIJIA-BAXPU

WNuauBuayansHbIN
IpearpUHUMaTelb
PricOexoB Ymapanu

NunuBuayanbHbIi
npeanpuHUMaTENb
AnUKynoB
Qaiizynna
AnuKyIOBUY
ToBapuimecTBo c

OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBECHHOCTBIO «

PaGounit

PaGounii

PaGounit

Yo6opuuma

Bonaurenn

Cropox

[Tapuxmaxep

IIponasen

PaGounit

PaGounii

[IIBes

PaGounii

PaGounii

IIBes

10

20

10

10

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif).

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 ait),
15600 (3 aif),
7800 (1 aif)

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 aif),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 aif),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 aif),
15600 (3 aif),
7800 (1 aif)

26000 (6 aif),
15600 (3 aif),
7800 (1 aif)

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 aif),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 aif),
15600 (3 aif),
7800 (1 aif)

26000 (6 aif),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

Pecmy6nmka
OIOIKET

PecrryOnmka
OIOIKET

PecnyOnuka
OIOIKET

PecnyGnuka
Or0/KET

Pecmy6nuka
OIOKET

PecrryOnmka
OIOIKET

Pecmy6nuka
OIOIKET

PecnyGnuka
Or10/DKET

PecnyGnuka
Or0/KET

Pecny6nuka
OIOIKET

PecmyOnmka
OIOIKET

PecnyGnuka
Or0/DKET

PecnyGnuka
Or0/KET



46

47

48

49

50

51

52

53

EVENT
COMPANY»

KpecTpsinckoe
X031 CTBO " Pabouwnii
TYPCBIH ATA"

KpecTbsinckoe
X03AHCTBO Pabounii
Tomamar-ata

Kpectrsauckoe
XO03AHUCTBO

HYP30JIA"

" Pabouwnii

NunauBunyanbHbIil
IpearpUHUMaTelb
xymabaeB Hypnan
Kopaeuu

Pabounii

NuauBunyanbHbIi
MpeANPUHIMATEND
AvinunoB baxanun
CapnapoBuu

PaGounii

Pabouwnii
KpectrsauCcKOE

X035 IHUCTBO

HYPAJIN
IloBap

ToBapumecTBo c
OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBECHHOCTBIO «
Axapeic u Co»

PaGounii

NunuBuayanbHbIi
MpeIIPUHIMATETH
AXxMeTxkaH PabGounii
Bayripxan

CarsIHy sl

Bcero:

20

10

10

10

417

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

52000

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 ait),
15600 (3 aif),
7800 (1 aif)

26000 (6 aif),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 aif),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 aif),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 ait),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

26000 (6 ai),
15600 (3 ait),
7800 (1 aif)

Pecny6nuka
OIOIKET

PecrryOnmka
OIOIKET

PecnyOnuka
Oro[KeT

PecnyGnuka
Or0/KET

Pecmy6nuka
OroKeT

PecnyGnuka
Or10/DKET

Pecny6nmka
OIOIKET

PecnyOnuka
OIOIKET

Pecny6nmka
OIOIKET

PecnyGnuka
Or0/KET

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U NTpaBoBoii nHMopMarmu Pecrrybnmku Kazaxcram»

Munucrepcrsa roctuinu Pecniyonuku Kazaxcran



